[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
3-я сессия V созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О представлении к награждению медалью «Родительская слава Ненецкого автономного округа»

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года   № 36-оз «О наградах и почетных званиях Ненецкого автономного округа», на основании Устава Заполярного района Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Согласовать и внести на имя губернатора Ненецкого автономного округа представления о награждении медалью «Родительская слава Ненецкого автономного округа» следующие кандидатуры:

1) Вокуевых Любови Григорьевны и Александра Николаевича, проживающих в с. Несь Заполярного района Ненецкого автономного округа;

2) Выучейских Веры Николаевны и Федора Егоровича, проживающих в
с. Несь Заполярного района Ненецкого автономного округа;
3) Коткиных Екатерины Васильевны и Семена Владьевича, проживающих в
с. Коткино Заполярного района Ненецкого автономного округа;
4) Хозяиновой Людмилы Григорьевны, проживающей в д. Чижа Заполярного района Ненецкого автономного округа;

5) Хозяиновых Нины Семеновны и Геннадия Николаевича, проживающих в
с. Несь Заполярного района Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета муниципального

района «Заполярный район»

Ненецкого автономного округа»                                                           Л.В. Прилуцкая
п. Искателей

19 декабря 2024 года

№ 39-р